
UCHWAŁA NR 26/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanej inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa fragmentu 
drogi gminnej Nr 102077B Buda Ruska – Jeziorki na odcinku od działki nr 200/2 i 202/6 do działki nr 

228/1 w obrębie Buda Ruska gm. Krasnopol”. 

 Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn.: „Rozbudowa fragmentu drogi gminnej Nr 102077B 
Buda Ruska – Jeziorki na odcinku od działki nr 200/2 i 202/6 do działki nr 228/1 w obrębie Buda Ruska gm. 
Krasnopol”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A45D8B53-1C39-4C2F-968C-7675258B9353. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 sierpnia 2024 r. wpłynął wniosek Wójta Gminy Krasnopol z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie 
wyrażenia na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych opinii dotyczącej inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa 
fragmentu drogi gminnej Nr 102077B Buda Ruska – Jeziorki na odcinku od działki nr 200/2 i 202/6 do działki 
nr 228/1 w obrębie Buda Ruska gm. Krasnopol”. 

Zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), właściwy zarządca drogi 
składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii 
właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 
Wniosek o opinię spełnia wymogi art. 11b ust. 1a, a mianowicie do wniosku dołączono mapę w skali 1:500 
przedstawiającą proponowany przebieg drogi, z zaznaczeniem terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych 
oraz istniejące uzbrojenie terenu wraz z opisem inwestycji zawierającym analizę powiązania drogi z innymi 
drogami publicznymi, określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

Uzyskanie opinii jest jednym z elementów koniecznych do skutecznego złożenia wniosku i uzyskania 
decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

Zarząd Powiatu może również w trybie milczącym uzgodnić ww. przedsięwzięcie, jednak podjęcie uchwały 
pozwala inwestorowi na bezsporne udowodnienie przed właściwym organem administracji architektoniczno-
budowlanej dokonania takiego uzgodnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A45D8B53-1C39-4C2F-968C-7675258B9353. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


